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Nr 114

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag 
till lag angående ändring i lagen den 25 maj 1962 (nr 
381) om allmän försäkring, m. in., i vad propositionen 
avser medelsanvisning till folkpensioner.

(3:e avd.)

I propositionen nr 1 (bilaga 7, punkt B 7) har Kungl. Maj :t föreslagit 
riksdagen att, i avvaktan på särskild proposition i ämnet, till Folk
pensioner för budgetåret 1967/68 beräkna ett förslagsanslag av 5 535 milj. kr.

Därefter har Kungl. Maj :t i propositionen nr 73, under åberopande av 
propositionen bilagda i statsrådet och lagrådet förda protokoll, föreslagit 
riksdagen att dels antaga vissa vid propositionen fogade lagförslag m. m., 
dels ock till Folkpensioner för budgetåret 1967/68 under femte huvudtiteln 
anvisa ett förslagsanslag av 5 535 milj. kr.

Propositionen nr 73 innehåller bl. a. förslag om de lagändringar som be
hövs för genomförande av en ny höjning av folkpensionerna från och med 
den 1 juli 1967. Förslagen innebär vidare bl. a. att den av statsmakterna 
i princip beslutade basbeloppsanknytningen av folkpensionerna genomförs 
under budgetåret 1967/68 och därmed ersätter den nuvarande anordningen 
med indextillägg.

Propositionen har hänvisats till statsutskottet såvitt avser anvisande av 
anslag och i övrigt till lagutskott.

Utskottet. I sitt utlåtande nr 41 har andra lagutskottet tillstyrkt de för
slag som påverkar medelsberäkningen.

Med hänvisning därtill och då medelsberäkningen som sådan inte föran
leder någon erinran, hemställer utskottet,

att riksdagen må i enlighet med Kungl. Maj:ts förslag till 
Folkpensioner för budgetåret 1967/68 under femte huvud
titeln anvisa ett förslagsanslag av 5 535 000 000 kr.

Stockholm den 12 maj 1967

På statsutskottets vägnar:

GÖSTA BOHMAN

Bilmng till riksdagens protokoll 1967. 6 sand. Nr 1U
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Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet har närvarit 
från första kammaren: herrar Näsström, Gillström, Einar Persson, 

A.xel Andersson, Birger Andersson, Svensson, Kaijser, fru Wallentheim, 
herrar Söderberg, Ottosson, Bertil Petersson, Edström, Strandberg, Sundin, 
och Harald Pettersson; samt

från andra kammaren: herrar Bohman, Karlsson i Olof ström, Blidfors, 
Almgren, Eliasson i Sundborn, Mellqvist, Nihlfors, fröken Olsson, herrar 
Gustafsson i Skellefteå, Lindholm, Gustafsson i Kårby, Gustafsson i Udde
valla, Fagerlund, Ivällstad och fröken Ljungberg.
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